
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 августа 2016 года  №89

д. Верхний Хотемль

«О внесении изменения в постановление

 Администрации Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района Курской области от 25.03.2016 №44»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района 
Курской области администрация Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области 
постановляет:

1. п. 1 постановления Администрации Верхнехотемльского сельсовета  Фатежского района Курской области от 
25.03.2016 №44 «Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания в его составе для 
строительства и размещения линейного объекта : Автомобильная дорога «Крым» - Верхний Хотемль» - с. 2-е 
Рождественское с подъездом к магазину в Фатежском районе Курской области» изложить в новой редакции: « 
Утвердить проект планировки территории и проект межевания в его составе для строительства и размещения 
линейного объекта : Автомобильная дорога «Крым» - Верхний Хотемль» - с. 2-е Рождественское с подъездом к 
магазину в Фатежском районе Курской области», с разрешенным использованием – земельные участки 
(территории) общего пользования .

2. Постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района Курской области Л.Е. Костикова


